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KARAR

 

TALEP:

 

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Mallar Şube Müdürlüğünün 01/10/2015 tarih ve 2701 sayılı
yazısıyla Komisyonumuza havale edilen 6360 sayılı Kanun ile kurulan Ergene Belediyesi idari sınırlar içerisine
dahil edilen ve önceleri Çorlu Belediyesi sınırları içerisinde kalan Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerindeki Belediye
hizmetlerinin görülmesinde kullanılan, İmar Planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet
alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış Çorlu Belediyesi mülkiyetindeki taşınmazların Ergene Belediyesine devir
işlemleri yapılmıştır.

Ergene Belediyesinin ilgi yazısı ile Ergene Belediyesi idari sınırları içerisindeki, İmar Planlarında yol, park,
meydan, otopark, Pazar yeri, belediye hizmet alanı, meydan, bulvar, cadde vb. gibi fonksiyon dışında kalan,
imar plan sınırları dışında da olan Çorlu Belediyesi mülkiyetinde tam veya hisseli olan ekli listede belirtilen 204
adet taşınmazın Ergene Belediyesine devri talep edilmektedir.

6360 sayılı Kanunda sınır değişikliği yapılan yerlerdeki taşınmazlarla ilgili nasıl bir yol izleneceği konusunda açık
bir düzenleme bulunmadığından söz konusu talebin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep
edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

 

"Talep Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Ergene Belediyesinin ilgi yazısı ile Ergene Belediyesi idari
sınırları içerisindeki, İmar Planlarında yol, park, meydan, otopark, Pazar yeri, belediye hizmet alanı, meydan,
bulvar, cadde vb. gibi fonksiyon dışında kalan, imar plan sınırları dışında da olan Çorlu Belediyesi mülkiyetinde
tam veya hisseli olan ekli listede belirtilen 204 adet taşınmazın Ergene Belediyesine devri talebi ile ilgili
Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına
alınmıştır."

 

Şeklindeki İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Kasım 2015 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

 

          ?mar ve Bay?nd?rl?k Komisyonu Raporu; Komisyondan geldi?i ?ekliyle oyland? ve oybirli?i ile kabul

edildi.
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